2021 年３月 25 日

各 位

上場会社名 互応化学工業株式会社

代表者名   代表取締役社長    藤村 春輝

（コード番号：4962 東証第２部）

問合せ先   管理本部  総務部 部長 尼子 直武

（TEL.0774－46－7777）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月10日開催の取締役会において、以下のとおり執行役員の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   組織の更なる活性化を図るため

２．異動の内容

執行役員の異動（2021年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

尼子
あ ま こ

 直
なお

武
たけ

執行役員 管理本部 副本部長 兼

総務部 部長
管理本部 総務部 部長

太田
お お た

 茂男
し げ お

執行役員 生産本部 副本部長 兼

生産部 部長 兼 生産技術部 部長

生産本部 生産部 部長 兼

生産技術部 部長

３．退任予定執行役員（2021年３月31日付）

氏名 現役職名

荒井
あ ら い

 貴
たかし

 執行役員 先端材料戦略室 室長

以 上